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1 74(1) Johan Rosendahl 11,550 14,025 13,234 13,250 13,100 13,600 78,759
Luleå

2 79(1) Hugo Woxblom 12,900 13,850 12,267 13,200 12,800 12,300 77,317
HG

3 83(1) Theo Wigler Sidibé 11,750 13,475 12,134 12,800 12,750 12,867 75,776
HG

4 80(1) Linus Rudman 11,500 13,200 12,067 13,350 12,200 12,100 74,417
HG

5 75(1) Ossian Falk 11,000 12,975 12,567 13,000 11,900 12,200 73,642
KFUM

6 78(1) Arvin Fornstedt 11,050 13,175 11,734 12,850 12,050 12,367 73,226
HG

7 82(1) Eskil Mossle 11,250 12,200 12,267 12,750 12,100 12,600 73,167
HG

8 81(1) Eskil Thor 12,050 12,475 11,767 13,000 12,050 11,667 73,009
HG

9 84(1) Love Lykvist 12,200 10,900 12,067 13,000 12,600 12,100 72,867
HG

10 76(1) Adam Nyström 11,050 11,500 11,334 12,950 11,900 11,000 69,734
KFUM

11 77(1) Hugo Roos 9,750 9,775 10,467 12,700 9,900 8,467 61,059
SG



1 79(1) Hugo Woxblom 4,20 8,700 12,900
HG

2 84(1) Love Lykvist 4,00 8,200 12,200
HG

3 81(1) Eskil Thor 4,00 8,050 12,050
HG

4 83(1) Theo Wigler Sidibé 4,00 7,750 11,750
HG

5 74(1) Johan Rosendahl 4,70 6,850 11,550
Luleå

6 80(1) Linus Rudman 3,50 8,000 11,500
HG

7 82(1) Eskil Mossle 3,90 7,350 11,250
HG

8 76(1) Adam Nyström 3,50 7,550 11,050
KFUM

8 78(1) Arvin Fornstedt 3,50 7,550 11,050
HG

10 75(1) Ossian Falk 4,20 6,800 11,000
KFUM

11 77(1) Hugo Roos 3,50 6,250 9,750
SG
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1 74(1) Johan Rosendahl 5,00 9,100 14,100
Luleå 4,40 9,550 13,950 14,025

2 79(1) Hugo Woxblom 4,90 9,100 14,000
HG 4,40 9,300 13,700 13,850

3 83(1) Theo Wigler Sidibé 5,00 8,400 13,400
HG 4,40 9,150 13,550 13,475

4 80(1) Linus Rudman 5,00 8,800 13,800
HG 4,40 8,200 12,600 13,200

5 78(1) Arvin Fornstedt 5,00 8,900 13,900
HG 4,40 8,050 12,450 13,175

6 75(1) Ossian Falk 5,00 7,700 12,700
KFUM 4,40 8,850 13,250 12,975

7 81(1) Eskil Thor 5,00 8,300 13,300
HG 4,40 7,250 11,650 12,475

8 82(1) Eskil Mossle 4,90 7,800 12,700
HG 4,40 7,300 11,700 12,200

9 76(1) Adam Nyström 5,00 7,750 12,750
KFUM 3,40 6,850 10,250 11,500

10 84(1) Love Lykvist 4,90 7,000 11,900
HG 3,40 6,500 9,900 10,900

11 77(1) Hugo Roos 5,00 6,150 11,150
SG 1,40 7,000 8,400 9,775
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1 74(1) Johan Rosendahl 4,90 8,334 13,234
Luleå

2 75(1) Ossian Falk 4,50 8,067 12,567
KFUM

3 79(1) Hugo Woxblom 4,30 7,967 12,267
HG

3 82(1) Eskil Mossle 4,30 7,967 12,267
HG

5 83(1) Theo Wigler Sidibé 4,40 7,734 12,134
HG

6 80(1) Linus Rudman 4,30 7,767 12,067
HG

6 84(1) Love Lykvist 4,30 7,767 12,067
HG

8 81(1) Eskil Thor 3,90 7,867 11,767
HG

9 78(1) Arvin Fornstedt 4,00 7,734 11,734
HG

10 76(1) Adam Nyström 4,30 7,034 11,334
KFUM

11 77(1) Hugo Roos 3,90 6,567 10,467
SG
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1 80(1) Linus Rudman 4,00 9,350 13,350
HG

2 74(1) Johan Rosendahl 4,00 9,250 13,250
Luleå

3 79(1) Hugo Woxblom 4,00 9,200 13,200
HG

4 75(1) Ossian Falk 4,00 9,000 13,000
KFUM

4 81(1) Eskil Thor 4,00 9,000 13,000
HG

4 84(1) Love Lykvist 4,00 9,000 13,000
HG

7 76(1) Adam Nyström 4,00 8,950 12,950
KFUM

8 78(1) Arvin Fornstedt 4,00 8,850 12,850
HG

9 83(1) Theo Wigler Sidibé 4,00 8,800 12,800
HG

10 82(1) Eskil Mossle 4,00 8,750 12,750
HG

11 77(1) Hugo Roos 4,00 8,700 12,700
SG
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1 74(1) Johan Rosendahl 4,30 8,800 13,100
Luleå

2 79(1) Hugo Woxblom 3,90 8,900 12,800
HG

3 83(1) Theo Wigler Sidibé 4,00 8,750 12,750
HG

4 84(1) Love Lykvist 4,00 8,600 12,600
HG

5 80(1) Linus Rudman 3,90 8,300 12,200
HG

6 82(1) Eskil Mossle 3,90 8,200 12,100
HG

7 78(1) Arvin Fornstedt 3,90 8,150 12,050
HG

7 81(1) Eskil Thor 3,90 8,150 12,050
HG

9 75(1) Ossian Falk 3,90 8,000 11,900
KFUM

9 76(1) Adam Nyström 3,90 8,000 11,900
KFUM

11 77(1) Hugo Roos 4,00 5,900 9,900
SG
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1 74(1) Johan Rosendahl 4,20 9,400 13,600
Luleå

2 83(1) Theo Wigler Sidibé 4,00 8,867 12,867
HG

3 82(1) Eskil Mossle 3,90 8,700 12,600
HG

4 78(1) Arvin Fornstedt 4,00 8,367 12,367
HG

5 79(1) Hugo Woxblom 3,90 8,400 12,300
HG

6 75(1) Ossian Falk 4,00 8,200 12,200
KFUM

7 80(1) Linus Rudman 4,00 8,100 12,100
HG

7 84(1) Love Lykvist 4,00 8,100 12,100
HG

9 81(1) Eskil Thor 3,90 7,767 11,667
HG

10 76(1) Adam Nyström 3,90 7,100 11,000
KFUM

11 77(1) Hugo Roos 2,90 5,567 8,467
SG
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1 69(1) Erik Sköld/Christiansen 12,950 11,050 12,167 13,650 10,500 13,267 73,584
KFUM

2 68(1) Marcus Lindblom 11,100 11,375 11,934 11,375 9,100 12,767 67,651
KFUM

3 71(1) Edwin Larsson 11,000 12,525 10,500 12,650 9,050 11,667 67,392
HFG

4 73(1) Vedad Coric 9,200 10,950 10,200 12,625 12,100 55,075
Luleå

5 70(1) Johannes Håden
KFUM

5 72(1) Isac Lindqvist
HFG



1 69(1) Erik Sköld/Christiansen 4,80 8,150 12,950
KFUM

2 68(1) Marcus Lindblom 4,00 7,100 11,100
KFUM

3 71(1) Edwin Larsson 4,20 6,800 11,000
HFG

4 73(1) Vedad Coric 3,40 5,800 9,200
Luleå

5 70(1) Johannes Håden
KFUM

5 72(1) Isac Lindqvist
HFG
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1 71(1) Edwin Larsson 5,00 6,550 11,550
HFG 4,40 9,100 13,500 12,525

2 68(1) Marcus Lindblom 4,50 5,750 10,250
KFUM 4,60 7,900 12,500 11,375

3 69(1) Erik Sköld/Christiansen 4,10 6,000 10,100
KFUM 4,40 7,600 12,000 11,050

4 73(1) Vedad Coric 4,90 7,000 11,900
Luleå 2,60 7,400 10,000 10,950

5 70(1) Johannes Håden
KFUM

5 72(1) Isac Lindqvist
HFG
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1 69(1) Erik Sköld/Christiansen 4,00 8,167 12,167
KFUM

2 68(1) Marcus Lindblom 3,90 8,034 11,934
KFUM

3 71(1) Edwin Larsson 3,00 7,500 10,500
HFG

4 73(1) Vedad Coric 2,90 7,300 10,200
Luleå

5 70(1) Johannes Håden
KFUM

5 72(1) Isac Lindqvist
HFG
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1 69(1) Erik Sköld/Christiansen 4,40 9,050 13,450
KFUM 4,40 9,450 13,850 13,650

2 71(1) Edwin Larsson 4,40 8,400 12,800
HFG 3,40 9,100 12,500 12,650

3 73(1) Vedad Coric 4,40 9,200 13,600
Luleå 4,40 7,550 0,30 11,650 12,625

4 68(1) Marcus Lindblom 3,40 8,250 11,650
KFUM 3,40 7,700 11,100 11,375

5 70(1) Johannes Håden
KFUM

5 72(1) Isac Lindqvist
HFG
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1 69(1) Erik Sköld/Christiansen 3,00 7,500 10,500
KFUM

2 68(1) Marcus Lindblom 2,90 6,200 9,100
KFUM

3 71(1) Edwin Larsson 2,90 6,150 9,050
HFG

4 70(1) Johannes Håden
KFUM

4 72(1) Isac Lindqvist
HFG

4 73(1) Vedad Coric
Luleå
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1 69(1) Erik Sköld/Christiansen 4,00 9,267 13,267
KFUM

2 68(1) Marcus Lindblom 3,90 8,867 12,767
KFUM

3 73(1) Vedad Coric 4,00 8,100 12,100
Luleå

4 71(1) Edwin Larsson 4,00 7,667 11,667
HFG

5 70(1) Johannes Håden
KFUM

5 72(1) Isac Lindqvist
HFG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat Rikspokalen RM2

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Räck

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:51 Sida 15 / 107



Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat Rikspokalen RM3

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:51 Sida 16 / 107

1 65(1) Niklas Önne 7,800 10,225 9,334 6,525 6,150 9,834 49,868
KFUM

2 64(1) Lukas Johnsson 5,950 9,175 9,067 6,625 5,350 9,267 45,434
KFUM

3 66(1) Marcus Grunnesjö 7,550 8,500 7,434 6,725 6,100 7,767 44,076
KFUM

4 67(1) Simon Eriksson 6,450 9,650 8,234 5,925 5,900 7,200 43,359
KFUM



1 65(1) Niklas Önne 3,40 4,400 7,800
KFUM

2 66(1) Marcus Grunnesjö 2,50 5,050 7,550
KFUM

3 67(1) Simon Eriksson 1,90 4,550 6,450
KFUM

4 64(1) Lukas Johnsson 2,40 3,550 5,950
KFUM
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1 65(1) Niklas Önne 3,30 5,050 8,350
KFUM 4,60 7,500 12,100 10,225

2 67(1) Simon Eriksson 2,80 6,500 9,300
KFUM 3,60 6,400 10,000 9,650

3 64(1) Lukas Johnsson 3,00 4,450 7,450
KFUM 3,60 7,300 10,900 9,175

4 66(1) Marcus Grunnesjö 2,50 5,950 8,450
KFUM 1,60 6,950 8,550 8,500
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1 65(1) Niklas Önne 1,90 7,434 9,334
KFUM

2 64(1) Lukas Johnsson 2,00 7,067 9,067
KFUM

3 67(1) Simon Eriksson 1,40 6,834 8,234
KFUM

4 66(1) Marcus Grunnesjö 1,90 5,534 7,434
KFUM
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1 66(1) Marcus Grunnesjö 4,40 9,050 13,450
KFUM

2 64(1) Lukas Johnsson 4,40 8,850 13,250
KFUM

3 65(1) Niklas Önne 4,40 8,650 13,050
KFUM

4 67(1) Simon Eriksson 4,40 7,450 11,850
KFUM
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1 65(1) Niklas Önne 1,90 4,250 6,150
KFUM

2 66(1) Marcus Grunnesjö 0,90 5,200 6,100
KFUM

3 67(1) Simon Eriksson 0,90 5,000 5,900
KFUM

4 64(1) Lukas Johnsson 0,90 4,450 5,350
KFUM
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1 65(1) Niklas Önne 2,90 6,934 9,834
KFUM

2 64(1) Lukas Johnsson 1,90 7,367 9,267
KFUM

3 66(1) Marcus Grunnesjö 2,00 5,767 7,767
KFUM

4 67(1) Simon Eriksson 2,00 5,200 7,200
KFUM
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1 15(1) Jonathan Smith 14,250 14,100 14,300 14,450 12,900 12,400 82,400
GTF

2 13(1) Ebbe Berge 13,600 14,250 13,950 13,300 13,150 13,750 82,000
MS

3 30(1) August Eriksson 12,750 13,950 13,300 13,850 13,350 13,700 80,900
SG

4 14(1) Christopher Juhlin 12,850 13,600 14,350 13,400 13,500 12,900 80,600
GTF

5 29(1) Osian Carlén 12,700 13,350 14,000 13,250 12,250 12,850 78,400
HG

6 25(1) Marcus Göransson 12,200 12,625 13,550 14,400 11,700 13,600 78,075
Gymnos

7 26(1) Oliver Lewandandowski 13,100 13,325 12,850 13,000 12,400 13,200 77,875
HG

8 16(1) John Wiktorsson 12,250 13,700 12,700 14,300 12,300 12,550 77,800
HFG

9 32(1) Calle Holm 12,300 13,100 12,950 14,550 11,850 12,950 77,700
KFUM

10 27(1) Ian Islas 13,000 13,600 13,300 12,850 12,200 12,400 77,350
HG

11 35(1) Hugo Ehinger 12,550 13,175 12,350 14,000 12,050 13,000 77,125
HG

12 12(1) Viggo Altarac 12,400 12,625 13,850 12,650 12,100 13,450 77,075
MS

13 10(1) Abdul Rahman 13,250 13,500 12,850 12,050 12,550 12,550 76,750
MS

14 28(1) Lukas Norin 12,350 13,050 13,350 14,300 10,350 11,900 75,300
HG

15 3(1) Eddie Lemon Picket 12,700 12,475 12,750 12,700 12,150 12,400 75,175
BG

16 8(1) Jonathan Östbye 11,750 13,375 12,900 12,850 12,000 12,200 75,075
AIS

17 34(1) Theodor Bimer 11,900 12,950 12,800 13,250 11,300 12,300 74,500
KFUM

18 5(1) Isak Simsek 11,900 13,100 12,700 12,650 12,000 12,050 74,400
BG

19 4(1) Teodor Jubner 11,250 13,800 13,200 11,500 11,550 12,750 74,050
BG

20 37(1) Carl Bergmark 11,250 13,550 11,800 12,850 11,950 11,700 73,100
HG
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21 24(1) Benjamin Myrestam 10,400 12,025 12,750 13,250 11,850 12,750 73,025
Lulea

22 2(1) Jacob Nordzell 11,550 12,600 12,200 12,650 11,200 12,650 72,850
BG

23 36(1) Neo Sandgren 11,350 12,750 12,500 12,750 11,050 11,950 72,350
HG

24 9(1) Hampus Klebom 10,400 13,250 11,450 12,500 12,150 12,350 72,100
AIS

25 31(1) Gustav Steene 10,800 11,800 11,500 12,800 11,500 12,000 70,400
SG

26 11(1) Hannes Värendh 9,100 11,825 12,550 12,750 11,950 11,750 69,925
MS

27 7(1) William Sutrowitz 12,550 11,600 11,750 10,950 10,000 12,200 69,050
BG

28 17(1) Oliver Ögren 10,350 11,300 11,500 12,550 11,100 11,650 68,450
HFG

28 20(1) Hannes Arildsson 9,750 12,100 10,600 13,900 11,300 10,800 68,450
HFG

30 22(1) Isaiah Stening 9,650 12,575 10,050 13,950 11,450 10,550 68,225
HFG

31 6(1) Luca Ferraro 9,400 12,400 11,200 11,400 10,950 11,800 67,150
BG

32 1(1) Michael Abrdrakhamanov 8,750 10,850 11,500 11,500 10,800 11,800 65,200
BG

33 21(1) Melwin Lecander 9,400 10,950 8,800 12,700 10,900 11,400 64,150
HFG

34 19(1) Kasper Eliasson 8,750 11,450 9,400 12,550 10,650 10,750 63,550
HFG

35 18(1) Nikola Nikolic 7,750 10,425 9,550 12,550 9,900 10,850 61,025
HFG

36 23(1) Pontus Carlsson 9,850 10,450 9,150 12,550 10,000 8,050 60,050
HFG

37 33(1) Dante Dahlen
KFUM



1 15(1) Jonathan Smith 5,30 8,950 14,250
GTF

2 13(1) Ebbe Berge 4,70 8,900 13,600
MS

3 10(1) Abdul Rahman 4,40 8,850 13,250
MS

4 26(1) Oliver Lewandandowski 4,00 9,100 13,100
HG

5 27(1) Ian Islas 4,20 8,800 13,000
HG

6 14(1) Christopher Juhlin 5,40 7,450 12,850
GTF

7 30(1) August Eriksson 5,60 7,150 12,750
SG

8 3(1) Eddie Lemon Picket 4,00 8,700 12,700
BG

8 29(1) Osian Carlén 4,00 8,700 12,700
HG

10 7(1) William Sutrowitz 4,00 8,550 12,550
BG

10 35(1) Hugo Ehinger 4,40 8,150 12,550
HG

12 12(1) Viggo Altarac 4,40 8,000 12,400
MS

13 28(1) Lukas Norin 4,20 8,150 12,350
HG

14 32(1) Calle Holm 4,70 7,600 12,300
KFUM

15 16(1) John Wiktorsson 4,70 7,550 12,250
HFG

16 25(1) Marcus Göransson 4,20 8,000 12,200
Gymnos

17 5(1) Isak Simsek 3,60 8,300 11,900
BG

17 34(1) Theodor Bimer 3,90 8,000 11,900
KFUM

19 8(1) Jonathan Östbye 4,00 7,750 11,750
AIS

20 2(1) Jacob Nordzell 4,00 7,550 11,550
BG
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21 36(1) Neo Sandgren 4,00 7,350 11,350
HG

22 4(1) Teodor Jubner 3,60 7,650 11,250
BG

22 37(1) Carl Bergmark 3,50 7,750 11,250
HG

24 31(1) Gustav Steene 4,80 6,000 10,800
SG

25 9(1) Hampus Klebom 3,00 7,400 10,400
AIS

25 24(1) Benjamin Myrestam 4,30 6,100 10,400
Lulea

27 17(1) Oliver Ögren 3,50 6,850 10,350
HFG

28 23(1) Pontus Carlsson 3,00 6,850 9,850
HFG

29 20(1) Hannes Arildsson 3,00 6,750 9,750
HFG

30 22(1) Isaiah Stening 3,20 6,450 9,650
HFG

31 6(1) Luca Ferraro 3,00 6,400 9,400
BG

31 21(1) Melwin Lecander 3,00 6,400 9,400
HFG

33 11(1) Hannes Värendh 2,50 6,600 9,100
MS

34 1(1) Michael Abrdrakhamanov 3,00 5,750 8,750
BG

34 19(1) Kasper Eliasson 3,00 5,750 8,750
HFG

36 18(1) Nikola Nikolic 3,00 4,750 7,750
HFG

37 33(1) Dante Dahlen
KFUM
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1 13(1) Ebbe Berge 5,00 9,450 14,450
MS 4,40 9,650 14,050 14,250

2 15(1) Jonathan Smith 5,00 9,300 14,300
GTF 4,40 9,500 13,900 14,100

3 30(1) August Eriksson 5,00 9,400 14,400
SG 4,40 9,100 13,500 13,950

4 4(1) Teodor Jubner 5,00 9,300 14,300
BG 4,40 8,900 13,300 13,800

5 16(1) John Wiktorsson 5,00 9,000 14,000
HFG 4,80 8,600 13,400 13,700

6 14(1) Christopher Juhlin 5,00 9,150 14,150
GTF 4,40 8,650 13,050 13,600

6 27(1) Ian Islas 5,00 8,950 13,950
HG 4,40 8,850 13,250 13,600

8 37(1) Carl Bergmark 4,90 9,400 14,300
HG 4,40 8,400 12,800 13,550

9 10(1) Abdul Rahman 5,00 8,500 13,500
MS 5,00 8,500 13,500 13,500

10 8(1) Jonathan Östbye 5,00 8,700 13,700
AIS 4,40 8,650 13,050 13,375

11 29(1) Osian Carlén 5,00 8,900 13,900
HG 4,40 8,400 12,800 13,350

12 26(1) Oliver Lewandandowski 5,00 9,350 14,350
HG 4,80 7,500 12,300 13,325

13 9(1) Hampus Klebom 5,00 8,250 13,250
AIS 5,00 8,250 13,250 13,250

14 35(1) Hugo Ehinger 5,00 9,100 14,100
HG 4,40 7,850 12,250 13,175

15 5(1) Isak Simsek 5,00 8,700 13,700
BG 4,40 8,100 12,500 13,100

15 32(1) Calle Holm 5,00 8,050 13,050
KFUM 4,40 8,750 13,150 13,100

17 28(1) Lukas Norin 5,00 8,800 13,800
HG 4,40 7,900 12,300 13,050

18 34(1) Theodor Bimer 5,00 8,100 13,100
KFUM 4,40 8,400 12,800 12,950

19 36(1) Neo Sandgren 5,00 9,050 14,050
HG 4,40 7,050 11,450 12,750

20 12(1) Viggo Altarac 5,00 8,600 13,600
MS 4,40 7,250 11,650 12,625
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20 25(1) Marcus Göransson 5,00 8,600 13,600
Gymnos 4,40 7,250 11,650 12,625

22 2(1) Jacob Nordzell 4,90 9,000 13,900
BG 4,40 6,900 11,300 12,600

23 22(1) Isaiah Stening 5,00 7,900 12,900
HFG 4,40 7,850 12,250 12,575

24 3(1) Eddie Lemon Picket 5,00 8,500 13,500
BG 4,40 7,050 11,450 12,475

25 6(1) Luca Ferraro 5,00 9,100 14,100
BG 3,40 7,300 10,700 12,400

26 20(1) Hannes Arildsson 4,90 8,300 13,200
HFG 4,40 6,600 11,000 12,100

27 24(1) Benjamin Myrestam 5,00 8,150 13,150
Lulea 4,40 6,500 10,900 12,025

28 11(1) Hannes Värendh 5,00 7,550 12,550
MS 4,40 6,700 11,100 11,825

29 31(1) Gustav Steene 5,00 8,350 13,350
SG 1,40 8,850 10,250 11,800

30 7(1) William Sutrowitz 5,00 7,850 12,850
BG 1,40 8,950 10,350 11,600

31 19(1) Kasper Eliasson 5,00 7,400 12,400
HFG 4,40 6,100 10,500 11,450

32 17(1) Oliver Ögren 5,00 6,950 11,950
HFG 4,40 6,250 10,650 11,300

33 21(1) Melwin Lecander 5,00 6,000 11,000
HFG 4,40 6,500 10,900 10,950

34 1(1) Michael Abrdrakhamanov 5,00 6,800 11,800
BG 1,40 8,500 9,900 10,850

35 23(1) Pontus Carlsson 4,90 6,600 11,500
HFG 1,40 8,000 9,400 10,450

36 18(1) Nikola Nikolic 5,00 5,850 10,850
HFG 1,40 8,600 10,000 10,425

37 33(1) Dante Dahlen
KFUM

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM1

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Bygelhäst

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:52 Sida 28 / 107



1 14(1) Christopher Juhlin 5,20 9,150 14,350
GTF

2 15(1) Jonathan Smith 5,20 9,100 14,300
GTF

3 29(1) Osian Carlén 4,80 9,200 14,000
HG

4 13(1) Ebbe Berge 4,70 9,250 13,950
MS

5 12(1) Viggo Altarac 4,80 9,050 13,850
MS

6 25(1) Marcus Göransson 4,90 8,650 13,550
Gymnos

7 28(1) Lukas Norin 5,20 8,150 13,350
HG

8 27(1) Ian Islas 5,00 8,300 13,300
HG

8 30(1) August Eriksson 4,70 8,600 13,300
SG

10 4(1) Teodor Jubner 4,80 8,400 13,200
BG

11 32(1) Calle Holm 4,70 8,250 12,950
KFUM

12 8(1) Jonathan Östbye 5,10 7,800 12,900
AIS

13 10(1) Abdul Rahman 4,30 8,550 12,850
MS

13 26(1) Oliver Lewandandowski 4,70 8,150 12,850
HG

15 34(1) Theodor Bimer 4,90 7,900 12,800
KFUM

16 3(1) Eddie Lemon Picket 4,40 8,350 12,750
BG

16 24(1) Benjamin Myrestam 4,50 8,250 12,750
Lulea

18 5(1) Isak Simsek 4,30 8,400 12,700
BG

18 16(1) John Wiktorsson 5,00 7,700 12,700
HFG

20 11(1) Hannes Värendh 4,40 8,150 12,550
MS
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21 36(1) Neo Sandgren 4,80 7,700 12,500
HG

22 35(1) Hugo Ehinger 4,40 7,950 12,350
HG

23 2(1) Jacob Nordzell 4,30 7,900 12,200
BG

24 37(1) Carl Bergmark 4,40 7,400 11,800
HG

25 7(1) William Sutrowitz 4,30 7,450 11,750
BG

26 1(1) Michael Abrdrakhamanov 4,30 7,200 11,500
BG

26 17(1) Oliver Ögren 3,90 7,600 11,500
HFG

26 31(1) Gustav Steene 3,90 7,600 11,500
SG

29 9(1) Hampus Klebom 3,90 7,550 11,450
AIS

30 6(1) Luca Ferraro 2,90 8,300 11,200
BG

31 20(1) Hannes Arildsson 4,00 6,600 10,600
HFG

32 22(1) Isaiah Stening 4,00 6,050 10,050
HFG

33 18(1) Nikola Nikolic 3,90 5,650 9,550
HFG

34 19(1) Kasper Eliasson 4,00 5,400 9,400
HFG

35 23(1) Pontus Carlsson 4,00 5,150 9,150
HFG

36 21(1) Melwin Lecander 2,90 5,900 8,800
HFG

37 33(1) Dante Dahlen
KFUM
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1 32(1) Calle Holm 5,00 9,550 14,550
KFUM

2 15(1) Jonathan Smith 5,00 9,450 14,450
GTF

3 25(1) Marcus Göransson 5,00 9,400 14,400
Gymnos

4 16(1) John Wiktorsson 5,00 9,300 14,300
HFG

4 28(1) Lukas Norin 5,00 9,300 14,300
HG

6 35(1) Hugo Ehinger 5,00 9,000 14,000
HG

7 22(1) Isaiah Stening 5,00 8,950 13,950
HFG

8 20(1) Hannes Arildsson 5,00 8,900 13,900
HFG

9 30(1) August Eriksson 5,00 8,850 13,850
SG

10 14(1) Christopher Juhlin 5,00 8,400 13,400
GTF

11 13(1) Ebbe Berge 4,00 9,300 13,300
MS

12 24(1) Benjamin Myrestam 4,00 9,250 13,250
Lulea

12 29(1) Osian Carlén 4,00 9,250 13,250
HG

12 34(1) Theodor Bimer 5,00 8,250 13,250
KFUM

15 26(1) Oliver Lewandandowski 4,00 9,000 13,000
HG

16 8(1) Jonathan Östbye 4,00 8,850 12,850
AIS

16 27(1) Ian Islas 4,00 8,850 12,850
HG

16 37(1) Carl Bergmark 4,00 8,850 12,850
HG

19 31(1) Gustav Steene 4,00 8,800 12,800
SG

20 11(1) Hannes Värendh 4,00 8,750 12,750
MS
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20 36(1) Neo Sandgren 4,00 8,750 12,750
HG

22 3(1) Eddie Lemon Picket 4,00 8,700 12,700
BG

22 21(1) Melwin Lecander 4,00 8,700 12,700
HFG

24 2(1) Jacob Nordzell 4,00 8,650 12,650
BG

24 5(1) Isak Simsek 4,00 8,650 12,650
BG

24 12(1) Viggo Altarac 4,00 8,650 12,650
MS

27 17(1) Oliver Ögren 4,00 8,550 12,550
HFG

27 18(1) Nikola Nikolic 4,00 8,550 12,550
HFG

27 19(1) Kasper Eliasson 4,00 8,550 12,550
HFG

27 23(1) Pontus Carlsson 4,00 8,550 12,550
HFG

31 9(1) Hampus Klebom 4,00 8,500 12,500
AIS

32 10(1) Abdul Rahman 4,00 8,050 12,050
MS

33 1(1) Michael Abrdrakhamanov 4,00 7,500 11,500
BG

33 4(1) Teodor Jubner 4,00 7,500 11,500
BG

35 6(1) Luca Ferraro 4,00 7,400 11,400
BG

36 7(1) William Sutrowitz 4,00 6,950 10,950
BG

37 33(1) Dante Dahlen
KFUM
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1 14(1) Christopher Juhlin 4,60 8,900 13,500
GTF

2 30(1) August Eriksson 4,60 8,750 13,350
SG

3 13(1) Ebbe Berge 4,30 8,850 13,150
MS

4 15(1) Jonathan Smith 4,30 8,600 12,900
GTF

5 10(1) Abdul Rahman 3,90 8,650 12,550
MS

6 26(1) Oliver Lewandandowski 3,90 8,500 12,400
HG

7 16(1) John Wiktorsson 4,40 7,900 12,300
HFG

8 29(1) Osian Carlén 3,90 8,350 12,250
HG

9 27(1) Ian Islas 3,90 8,300 12,200
HG

10 3(1) Eddie Lemon Picket 4,00 8,150 12,150
BG

10 9(1) Hampus Klebom 4,00 8,150 12,150
AIS

12 12(1) Viggo Altarac 4,00 8,100 12,100
MS

13 35(1) Hugo Ehinger 4,00 8,050 12,050
HG

14 5(1) Isak Simsek 3,90 8,100 12,000
BG

14 8(1) Jonathan Östbye 3,90 8,100 12,000
AIS

16 11(1) Hannes Värendh 4,00 7,950 11,950
MS

16 37(1) Carl Bergmark 3,90 8,050 11,950
HG

18 24(1) Benjamin Myrestam 3,90 7,950 11,850
Lulea

18 32(1) Calle Holm 4,10 7,750 11,850
KFUM

20 25(1) Marcus Göransson 3,90 7,800 11,700
Gymnos
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21 4(1) Teodor Jubner 3,90 7,650 11,550
BG

22 31(1) Gustav Steene 4,00 7,500 11,500
SG

23 22(1) Isaiah Stening 4,00 7,450 11,450
HFG

24 20(1) Hannes Arildsson 3,90 7,400 11,300
HFG

24 34(1) Theodor Bimer 3,90 7,400 11,300
KFUM

26 2(1) Jacob Nordzell 4,00 7,200 11,200
BG

27 17(1) Oliver Ögren 3,90 7,200 11,100
HFG

28 36(1) Neo Sandgren 3,90 7,150 11,050
HG

29 6(1) Luca Ferraro 3,90 7,050 10,950
BG

30 21(1) Melwin Lecander 3,90 7,000 10,900
HFG

31 1(1) Michael Abrdrakhamanov 3,90 6,900 10,800
BG

32 19(1) Kasper Eliasson 3,90 6,750 10,650
HFG

33 28(1) Lukas Norin 3,90 6,450 10,350
HG

34 7(1) William Sutrowitz 3,90 6,100 10,000
BG

34 23(1) Pontus Carlsson 3,90 6,100 10,000
HFG

36 18(1) Nikola Nikolic 3,90 6,000 9,900
HFG

37 33(1) Dante Dahlen
KFUM

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM1

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Barr

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:52 Sida 34 / 107



1 13(1) Ebbe Berge 4,20 9,550 13,750
MS

2 30(1) August Eriksson 4,50 9,200 13,700
SG

3 25(1) Marcus Göransson 4,80 8,800 13,600
Gymnos

4 12(1) Viggo Altarac 4,00 9,450 13,450
MS

5 26(1) Oliver Lewandandowski 4,00 9,200 13,200
HG

6 35(1) Hugo Ehinger 4,00 9,000 13,000
HG

7 32(1) Calle Holm 4,20 8,750 12,950
KFUM

8 14(1) Christopher Juhlin 4,30 8,600 12,900
GTF

9 29(1) Osian Carlén 3,90 8,950 12,850
HG

10 4(1) Teodor Jubner 4,00 8,750 12,750
BG

10 24(1) Benjamin Myrestam 4,00 8,750 12,750
Lulea

12 2(1) Jacob Nordzell 4,00 8,650 12,650
BG

13 10(1) Abdul Rahman 3,90 8,650 12,550
MS

13 16(1) John Wiktorsson 4,50 8,050 12,550
HFG

15 3(1) Eddie Lemon Picket 3,90 8,500 12,400
BG

15 15(1) Jonathan Smith 4,20 8,200 12,400
GTF

15 27(1) Ian Islas 3,90 8,500 12,400
HG

18 9(1) Hampus Klebom 4,00 8,350 12,350
AIS

19 34(1) Theodor Bimer 3,90 8,400 12,300
KFUM

20 7(1) William Sutrowitz 3,90 8,300 12,200
BG
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20 8(1) Jonathan Östbye 3,90 8,300 12,200
AIS

22 5(1) Isak Simsek 3,90 8,150 12,050
BG

23 31(1) Gustav Steene 4,00 8,000 12,000
SG

24 36(1) Neo Sandgren 4,00 7,950 11,950
HG

25 28(1) Lukas Norin 3,90 8,000 11,900
HG

26 1(1) Michael Abrdrakhamanov 4,00 7,800 11,800
BG

26 6(1) Luca Ferraro 4,00 7,800 11,800
BG

28 11(1) Hannes Värendh 3,90 7,850 11,750
MS

29 37(1) Carl Bergmark 4,00 7,700 11,700
HG

30 17(1) Oliver Ögren 3,90 7,750 11,650
HFG

31 21(1) Melwin Lecander 3,90 7,500 11,400
HFG

32 18(1) Nikola Nikolic 3,90 6,950 10,850
HFG

33 20(1) Hannes Arildsson 4,00 6,800 10,800
HFG

34 19(1) Kasper Eliasson 3,90 6,850 10,750
HFG

35 22(1) Isaiah Stening 4,00 6,550 10,550
HFG

36 23(1) Pontus Carlsson 2,00 6,050 8,050
HFG

37 33(1) Dante Dahlen
KFUM
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1 47(1) Peter Eriksson 14,000 15,025 13,134 13,500 12,600 14,100 82,359
BG

2 49(1) Lukas Houser 13,850 14,325 13,300 14,300 12,150 14,100 82,025
HG

3 38(1) Milton Chlond 12,400 14,425 13,367 13,200 13,950 14,200 81,542
MS

4 41(1) Erdem Isovski 11,800 14,525 13,334 14,025 14,050 13,700 81,434
MS

5 50(1) Jacob Söderqvist 12,950 13,775 12,867 14,200 13,350 13,150 80,292
KFUM

6 40(1) Elliot Gega 13,550 13,125 12,934 13,425 11,600 13,600 78,234
MS

7 42(1) Adam Benjaminsson 10,600 14,175 12,634 13,150 12,500 13,200 76,259
AIS

8 46(1) Otto Saeden 11,300 13,100 13,367 12,800 12,950 12,700 76,217
BG

9 51(1) Emil Espling 11,800 14,350 12,100 13,050 11,500 12,700 75,500
Luleå

10 48(1) Linus Lykvist 10,500 13,600 12,667 13,600 10,750 13,350 74,467
HG

11 43(1) Vilgot Hyll 10,350 14,525 12,334 13,450 11,950 11,450 74,059
HFG

12 45(1) Jemil Johansson 9,850 13,675 12,167 13,200 11,300 12,450 72,642
HFG

13 44(1) William Hyll 9,550 13,325 12,000 13,750 9,950 12,800 71,375
HFG

14 39(1) Johan Hargby 11,100 13,350 11,800 12,275 9,750 12,750 71,025
MS

15 52(1) Daniel Thedéen 10,950 13,625 12,434 12,775 11,150 9,850 70,784
SG



1 47(1) Peter Eriksson 5,30 8,700 14,000
BG

2 49(1) Lukas Houser 5,20 8,650 13,850
HG

3 40(1) Elliot Gega 4,80 8,750 13,550
MS

4 50(1) Jacob Söderqvist 4,90 8,050 12,950
KFUM

5 38(1) Milton Chlond 4,40 8,000 12,400
MS

6 41(1) Erdem Isovski 4,80 7,000 11,800
MS

6 51(1) Emil Espling 4,30 7,500 11,800
Luleå

8 46(1) Otto Saeden 5,10 6,200 11,300
BG

9 39(1) Johan Hargby 3,60 7,500 11,100
MS

10 52(1) Daniel Thedéen 4,50 6,450 10,950
SG

11 42(1) Adam Benjaminsson 3,90 6,700 10,600
AIS

12 48(1) Linus Lykvist 3,70 6,800 10,500
HG

13 43(1) Vilgot Hyll 3,70 6,650 10,350
HFG

14 45(1) Jemil Johansson 4,20 5,650 9,850
HFG

15 44(1) William Hyll 3,50 6,050 9,550
HFG
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1 47(1) Peter Eriksson 5,00 9,450 14,450
BG 6,00 9,600 15,600 15,025

2 41(1) Erdem Isovski 5,00 9,050 14,050
MS 5,00 10,000 15,000 14,525

2 43(1) Vilgot Hyll 5,00 9,050 14,050
HFG 5,40 9,600 15,000 14,525

4 38(1) Milton Chlond 5,00 9,350 14,350
MS 4,80 9,700 14,500 14,425

5 51(1) Emil Espling 5,00 9,050 14,050
Luleå 5,40 9,250 14,650 14,350

6 49(1) Lukas Houser 5,00 9,350 14,350
HG 5,00 9,300 14,300 14,325

7 42(1) Adam Benjaminsson 5,00 9,150 14,150
AIS 5,20 9,000 14,200 14,175

8 50(1) Jacob Söderqvist 5,00 9,050 14,050
KFUM 4,60 8,900 13,500 13,775

9 45(1) Jemil Johansson 4,90 8,700 13,600
HFG 4,60 9,150 13,750 13,675

10 52(1) Daniel Thedéen 5,00 8,500 13,500
SG 5,20 8,550 13,750 13,625

11 48(1) Linus Lykvist 5,00 8,100 13,100
HG 4,60 9,500 14,100 13,600

12 39(1) Johan Hargby 4,20 8,200 12,400
MS 4,80 9,500 14,300 13,350

13 44(1) William Hyll 5,00 8,450 13,450
HFG 4,80 8,400 13,200 13,325

14 40(1) Elliot Gega 4,20 7,600 11,800
MS 4,80 9,650 14,450 13,125

15 46(1) Otto Saeden 4,90 7,700 12,600
BG 4,60 9,000 13,600 13,100
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1 38(1) Milton Chlond 4,40 8,967 13,367
MS

1 46(1) Otto Saeden 4,30 9,067 13,367
BG

3 41(1) Erdem Isovski 4,30 9,034 13,334
MS

4 49(1) Lukas Houser 4,40 8,900 13,300
HG

5 47(1) Peter Eriksson 4,30 8,834 13,134
BG

6 40(1) Elliot Gega 4,40 8,534 12,934
MS

7 50(1) Jacob Söderqvist 4,00 8,867 12,867
KFUM

8 48(1) Linus Lykvist 3,90 8,767 12,667
HG

9 42(1) Adam Benjaminsson 4,30 8,334 12,634
AIS

10 52(1) Daniel Thedéen 4,40 8,034 12,434
SG

11 43(1) Vilgot Hyll 3,90 8,434 12,334
HFG

12 45(1) Jemil Johansson 4,00 8,167 12,167
HFG

13 51(1) Emil Espling 4,00 8,100 12,100
Luleå

14 44(1) William Hyll 3,90 8,100 12,000
HFG

15 39(1) Johan Hargby 4,00 7,800 11,800
MS
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1 49(1) Lukas Houser 4,40 9,650 14,050
HG 5,00 9,550 14,550 14,300

2 50(1) Jacob Söderqvist 5,00 9,350 14,350
KFUM 4,40 9,650 14,050 14,200

3 41(1) Erdem Isovski 4,40 9,900 14,300
MS 4,40 9,350 13,750 14,025

4 44(1) William Hyll 4,40 9,450 13,850
HFG 4,40 9,250 13,650 13,750

5 48(1) Linus Lykvist 4,40 9,200 13,600
HG 4,40 9,200 13,600 13,600

6 47(1) Peter Eriksson 4,40 9,950 14,350
BG 3,40 9,250 12,650 13,500

7 43(1) Vilgot Hyll 4,40 9,250 13,650
HFG 4,40 8,850 13,250 13,450

8 40(1) Elliot Gega 4,40 9,350 13,750
MS 3,40 9,700 13,100 13,425

9 38(1) Milton Chlond 4,40 9,000 13,400
MS 3,40 9,600 13,000 13,200

9 45(1) Jemil Johansson 4,40 9,100 13,500
HFG 4,40 8,500 12,900 13,200

11 42(1) Adam Benjaminsson 4,40 8,800 13,200
AIS 4,40 8,700 13,100 13,150

12 51(1) Emil Espling 3,40 8,950 12,350
Luleå 4,40 9,350 13,750 13,050

13 46(1) Otto Saeden 4,40 9,050 13,450
BG 3,40 8,750 12,150 12,800

14 52(1) Daniel Thedéen 4,40 8,850 13,250
SG 3,40 8,900 12,300 12,775

15 39(1) Johan Hargby 3,40 9,000 12,400
MS 3,40 8,750 12,150 12,275
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1 41(1) Erdem Isovski 5,00 9,050 14,050
MS

2 38(1) Milton Chlond 5,00 8,950 13,950
MS

3 50(1) Jacob Söderqvist 4,40 8,950 13,350
KFUM

4 46(1) Otto Saeden 4,60 8,350 12,950
BG

5 47(1) Peter Eriksson 5,10 7,500 12,600
BG

6 42(1) Adam Benjaminsson 4,70 7,800 12,500
AIS

7 49(1) Lukas Houser 3,90 8,250 12,150
HG

8 43(1) Vilgot Hyll 3,70 8,250 11,950
HFG

9 40(1) Elliot Gega 3,70 7,900 11,600
MS

10 51(1) Emil Espling 4,00 7,500 11,500
Luleå

11 45(1) Jemil Johansson 4,20 7,100 11,300
HFG

12 52(1) Daniel Thedéen 3,90 7,250 11,150
SG

13 48(1) Linus Lykvist 3,20 7,550 10,750
HG

14 44(1) William Hyll 3,20 6,750 9,950
HFG

15 39(1) Johan Hargby 3,50 6,250 9,750
MS
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1 38(1) Milton Chlond 4,40 9,800 14,200
MS

2 47(1) Peter Eriksson 4,40 9,700 14,100
BG

2 49(1) Lukas Houser 4,40 9,700 14,100
HG

4 41(1) Erdem Isovski 4,20 9,500 13,700
MS

5 40(1) Elliot Gega 4,00 9,600 13,600
MS

6 48(1) Linus Lykvist 4,00 9,350 13,350
HG

7 42(1) Adam Benjaminsson 4,20 9,000 13,200
AIS

8 50(1) Jacob Söderqvist 3,90 9,250 13,150
KFUM

9 44(1) William Hyll 4,00 8,800 12,800
HFG

10 39(1) Johan Hargby 3,90 8,850 12,750
MS

11 46(1) Otto Saeden 4,20 8,500 12,700
BG

11 51(1) Emil Espling 4,20 8,500 12,700
Luleå

13 45(1) Jemil Johansson 4,10 8,350 12,450
HFG

14 43(1) Vilgot Hyll 3,90 7,550 11,450
HFG

15 52(1) Daniel Thedéen 3,00 6,850 9,850
SG
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Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat RM3

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 120(1) Noah Holmgren 12,250 13,525 12,867 13,150 12,300 12,700 76,792
BG

2 53(1) Marcus Stenberg 13,050 14,325 11,467 13,500 11,750 11,650 75,742
Luleå

3 59(1) Victor Javenfeldt 11,400 14,100 12,100 13,675 11,200 12,950 75,425
MS

4 62(1) Leo Barrné 12,050 13,100 11,767 13,550 11,400 11,950 73,817
HG

5 60(1) Luis Il-Sung Melander 12,300 11,525 12,167 13,625 11,200 11,450 72,267
MS

6 54(1) Jakob Beland 11,900 12,275 11,567 13,325 10,400 10,350 69,817
PCG

7 55(1) Albert Hammarberg 11,500 12,050 11,100 13,350 10,600 10,350 68,950
BG

7 57(1) Samil Leander-Friberg 10,650 11,950 12,300 12,950 9,800 11,300 68,950
BG

9 58(1) Filip Sundberg 12,750 11,050 10,934 13,950 9,900 9,900 68,484
BG

10 56(1) Adam Björs 9,050 11,950 11,200 6,250 8,050 10,150 56,650
BG

11 61(1) Simon Ås
HG

11 63(1) Fredrid Schröder
HG



1 53(1) Marcus Stenberg 4,70 8,350 13,050
Luleå

2 58(1) Filip Sundberg 4,90 7,850 12,750
BG

3 60(1) Luis Il-Sung Melander 4,50 7,800 12,300
MS

4 120(1) Noah Holmgren 4,70 7,550 12,250
BG

5 62(1) Leo Barrné 4,60 7,450 12,050
HG

6 54(1) Jakob Beland 4,70 7,200 11,900
PCG

7 55(1) Albert Hammarberg 4,80 6,700 11,500
BG

8 59(1) Victor Javenfeldt 3,20 8,200 11,400
MS

9 57(1) Samil Leander-Friberg 4,50 6,150 10,650
BG

10 56(1) Adam Björs 3,90 5,150 9,050
BG

11 61(1) Simon Ås
HG

11 63(1) Fredrid Schröder
HG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat RM3

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Fristående

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:52 Sida 45 / 107



1 53(1) Marcus Stenberg 5,20 9,125 14,325
Luleå

2 59(1) Victor Javenfeldt 5,20 8,900 14,100
MS

3 120(1) Noah Holmgren 5,10 8,425 13,525
BG

4 62(1) Leo Barrné 4,65 8,450 13,100
HG

5 54(1) Jakob Beland 4,80 7,475 12,275
PCG

6 55(1) Albert Hammarberg 4,55 7,500 12,050
BG

7 56(1) Adam Björs 4,75 7,200 11,950
BG

7 57(1) Samil Leander-Friberg 4,65 7,300 11,950
BG

9 60(1) Luis Il-Sung Melander 4,90 6,625 11,525
MS

10 58(1) Filip Sundberg 4,50 6,550 11,050
BG

11 61(1) Simon Ås
HG

11 63(1) Fredrid Schröder
HG
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1 120(1) Noah Holmgren 4,50 8,367 12,867
BG

2 57(1) Samil Leander-Friberg 4,20 8,100 12,300
BG

3 60(1) Luis Il-Sung Melander 3,90 8,267 12,167
MS

4 59(1) Victor Javenfeldt 4,00 8,100 12,100
MS

5 62(1) Leo Barrné 3,80 7,967 11,767
HG

6 54(1) Jakob Beland 4,00 7,567 11,567
PCG

7 53(1) Marcus Stenberg 3,90 7,567 11,467
Luleå

8 56(1) Adam Björs 3,90 7,300 11,200
BG

9 55(1) Albert Hammarberg 4,00 7,100 11,100
BG

10 58(1) Filip Sundberg 3,80 7,134 10,934
BG

11 61(1) Simon Ås
HG

11 63(1) Fredrid Schröder
HG
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1 58(1) Filip Sundberg 4,40 9,250 13,650
BG 5,00 9,250 14,250 13,950

2 59(1) Victor Javenfeldt 4,40 9,250 13,650
MS 4,40 9,300 13,700 13,675

3 60(1) Luis Il-Sung Melander 4,40 9,550 13,950
MS 4,40 8,900 13,300 13,625

4 62(1) Leo Barrné 4,40 9,500 13,900
HG 4,40 8,800 13,200 13,550

5 53(1) Marcus Stenberg 4,40 9,450 13,850
Luleå 4,40 8,750 13,150 13,500

6 55(1) Albert Hammarberg 4,40 8,500 12,900
BG 5,00 8,800 13,800 13,350

7 54(1) Jakob Beland 4,40 8,900 13,300
PCG 4,40 8,950 13,350 13,325

8 120(1) Noah Holmgren 4,40 8,500 12,900
BG 4,40 9,000 13,400 13,150

9 57(1) Samil Leander-Friberg 4,40 8,650 13,050
BG 4,40 8,450 12,850 12,950

10 56(1) Adam Björs 4,40 8,100 12,500
BG

11 61(1) Simon Ås
HG

11 63(1) Fredrid Schröder
HG
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1 120(1) Noah Holmgren 4,20 8,100 12,300
BG

2 53(1) Marcus Stenberg 3,90 7,850 11,750
Luleå

3 62(1) Leo Barrné 3,70 7,700 11,400
HG

4 59(1) Victor Javenfeldt 3,60 7,600 11,200
MS

4 60(1) Luis Il-Sung Melander 4,20 7,000 11,200
MS

6 55(1) Albert Hammarberg 3,70 6,900 10,600
BG

7 54(1) Jakob Beland 4,10 6,300 10,400
PCG

8 58(1) Filip Sundberg 3,60 6,300 9,900
BG

9 57(1) Samil Leander-Friberg 2,90 6,900 9,800
BG

10 56(1) Adam Björs 2,90 5,150 8,050
BG

11 61(1) Simon Ås
HG

11 63(1) Fredrid Schröder
HG
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1 59(1) Victor Javenfeldt 4,20 8,750 12,950
MS

2 120(1) Noah Holmgren 4,00 8,700 12,700
BG

3 62(1) Leo Barrné 3,00 8,950 11,950
HG

4 53(1) Marcus Stenberg 2,90 8,750 11,650
Luleå

5 60(1) Luis Il-Sung Melander 2,90 8,550 11,450
MS

6 57(1) Samil Leander-Friberg 3,40 7,900 11,300
BG

7 54(1) Jakob Beland 2,90 7,450 10,350
PCG

7 55(1) Albert Hammarberg 3,00 7,350 10,350
BG

9 56(1) Adam Björs 2,00 8,150 10,150
BG

10 58(1) Filip Sundberg 3,00 6,900 9,900
BG

11 61(1) Simon Ås
HG

11 63(1) Fredrid Schröder
HG
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Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat Svenska Cupen

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 86(1) Pontus Kallanvaara 13,734 13,334 13,267 13,700 14,167 12,800 81,002
GTF

2 92(1) Michael Trane 13,567 12,434 13,467 13,700 13,267 12,934 79,369
BG

3 90(1) Carl Green 12,667 11,067 13,000 14,700 13,667 11,634 76,735
MS

4 93(1) Christopher Soós 11,934 9,534 12,834 14,367 13,267 10,767 72,703
HFG

5 91(1) Leo Blumenberg 9,367 9,034 10,434 28,835
MS

6 89(1) Arsalan Chenarakipour 11,867 12,067 23,934
MS

7 85(1) Gustav Olausson 6,334 11,467 17,801
KFUM

8 87(1) Karl Idesjö 13,767 13,767
HG

9 88(1) Björn Van Zwool
BG

9 94(1) Prince Mayiza
BG



1 86(1) Pontus Kallanvaara 5,30 8,434 13,734
GTF

2 92(1) Michael Trane 4,90 8,667 13,567
BG

3 90(1) Carl Green 5,40 7,267 12,667
MS

4 93(1) Christopher Soós 5,00 7,034 0,10 11,934
HFG

5 89(1) Arsalan Chenarakipour 5,00 6,967 0,10 11,867
MS

6 85(1) Gustav Olausson
KFUM

6 87(1) Karl Idesjö
HG

6 88(1) Björn Van Zwool
BG

6 91(1) Leo Blumenberg
MS

6 94(1) Prince Mayiza
BG
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1 86(1) Pontus Kallanvaara 4,80 8,534 13,334
GTF

2 92(1) Michael Trane 4,70 7,734 12,434
BG

3 90(1) Carl Green 4,60 6,467 11,067
MS

4 93(1) Christopher Soós 4,50 5,034 9,534
HFG

5 91(1) Leo Blumenberg 3,20 6,167 9,367
MS

6 85(1) Gustav Olausson 2,80 3,534 6,334
KFUM

7 87(1) Karl Idesjö
HG

7 88(1) Björn Van Zwool
BG

7 89(1) Arsalan Chenarakipour
MS

7 94(1) Prince Mayiza
BG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat Svenska Cupen

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Bygelhäst

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:52 Sida 53 / 107



1 92(1) Michael Trane 4,90 8,567 13,467
BG

2 86(1) Pontus Kallanvaara 4,60 8,667 13,267
GTF

3 90(1) Carl Green 4,40 8,600 13,000
MS

4 93(1) Christopher Soós 4,30 8,534 12,834
HFG

5 89(1) Arsalan Chenarakipour 4,30 7,767 12,067
MS

6 91(1) Leo Blumenberg 2,00 7,034 9,034
MS

7 85(1) Gustav Olausson
KFUM

7 87(1) Karl Idesjö
HG

7 88(1) Björn Van Zwool
BG

7 94(1) Prince Mayiza
BG
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1 90(1) Carl Green 5,20 9,500 14,700
MS 4,80 9,500 14,300 14,500

2 93(1) Christopher Soós 5,20 9,167 14,367
HFG 3,20 9,634 12,834 13,601

3 92(1) Michael Trane 4,40 9,300 13,700
BG 3,20 9,400 12,600 13,150

4 85(1) Gustav Olausson 3,00 8,567 0,10 11,467
KFUM 2,80 7,967 10,767 11,117

5 86(1) Pontus Kallanvaara 4,40 9,300 13,700
GTF

6 87(1) Karl Idesjö
HG

6 88(1) Björn Van Zwool
BG

6 89(1) Arsalan Chenarakipour
MS

6 91(1) Leo Blumenberg
MS

6 94(1) Prince Mayiza
BG
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1 86(1) Pontus Kallanvaara 5,00 9,167 14,167
GTF

2 90(1) Carl Green 4,80 8,867 13,667
MS

3 92(1) Michael Trane 5,00 8,267 13,267
BG

3 93(1) Christopher Soós 4,50 8,767 13,267
HFG

5 91(1) Leo Blumenberg 2,90 7,534 10,434
MS

6 85(1) Gustav Olausson
KFUM

6 87(1) Karl Idesjö
HG

6 88(1) Björn Van Zwool
BG

6 89(1) Arsalan Chenarakipour
MS

6 94(1) Prince Mayiza
BG
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1 87(1) Karl Idesjö 4,90 8,867 13,767
HG

2 92(1) Michael Trane 4,80 8,134 12,934
BG

3 86(1) Pontus Kallanvaara 5,70 7,100 12,800
GTF

4 90(1) Carl Green 3,40 8,234 11,634
MS

5 93(1) Christopher Soós 3,80 6,967 10,767
HFG

6 85(1) Gustav Olausson
KFUM

6 88(1) Björn Van Zwool
BG

6 89(1) Arsalan Chenarakipour
MS

6 91(1) Leo Blumenberg
MS

6 94(1) Prince Mayiza
BG
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Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat Juniorcupen

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 95(1) Christian Cindric 12,367 12,734 12,334 12,567 12,500 10,200 72,702
MS

2 100(1) Filip Lidbeck 12,567 10,867 9,800 11,300 12,267 10,767 67,568
HFG

3 97(1) Christoffer Kemi 11,967 9,367 10,800 12,734 10,834 10,700 66,402
HG

4 98(1) Tony Do 12,700 11,667 7,334 31,701
MS

5 96(1) Hamza Gungör
MS

5 99(1) David Rumbutis
BG



1 98(1) Tony Do 4,50 8,300 0,10 12,700
MS

2 100(1) Filip Lidbeck 4,30 8,367 0,10 12,567
HFG

3 95(1) Christian Cindric 4,40 7,967 12,367
MS

4 97(1) Christoffer Kemi 4,10 7,867 11,967
HG

5 96(1) Hamza Gungör
MS

5 99(1) David Rumbutis
BG
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1 95(1) Christian Cindric 4,40 8,334 12,734
MS

2 100(1) Filip Lidbeck 3,60 7,267 10,867
HFG

3 97(1) Christoffer Kemi 2,80 6,567 9,367
HG

4 96(1) Hamza Gungör
MS

4 98(1) Tony Do
MS

4 99(1) David Rumbutis
BG
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1 95(1) Christian Cindric 4,40 7,934 12,334
MS

2 97(1) Christoffer Kemi 2,20 8,600 10,800
HG

3 100(1) Filip Lidbeck 2,40 7,400 9,800
HFG

4 96(1) Hamza Gungör
MS

4 98(1) Tony Do
MS

4 99(1) David Rumbutis
BG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat Juniorcupen

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Ringar

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:52 Sida 61 / 107



1 97(1) Christoffer Kemi 3,20 9,534 12,734
HG

2 95(1) Christian Cindric 3,60 8,967 12,567
MS

3 98(1) Tony Do 2,80 8,867 11,667
MS

4 100(1) Filip Lidbeck 2,00 9,300 11,300
HFG

5 96(1) Hamza Gungör
MS

5 99(1) David Rumbutis
BG
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1 95(1) Christian Cindric 4,10 8,400 12,500
MS

2 100(1) Filip Lidbeck 3,60 8,667 12,267
HFG

3 97(1) Christoffer Kemi 3,10 7,734 10,834
HG

4 96(1) Hamza Gungör
MS

4 98(1) Tony Do
MS

4 99(1) David Rumbutis
BG
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1 100(1) Filip Lidbeck 2,70 8,067 10,767
HFG

2 97(1) Christoffer Kemi 2,30 8,400 10,700
HG

3 95(1) Christian Cindric 3,40 6,800 10,200
MS

4 98(1) Tony Do 2,30 9,034 4,00 7,334
MS

5 96(1) Hamza Gungör
MS

5 99(1) David Rumbutis
BG
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Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat Ungdomscupen

Pl Nr Namn Frist. Bygel Ringar Hopp Barr Räck Totalt
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1 106(1) Hampus Welin-Berger 12,034 11,967 12,134 12,067 13,134 10,467 71,803
HG

2 103(1) Joakim Lenberg 13,467 8,734 11,534 12,167 12,700 12,634 71,236
MS

3 107(1) William Sundell 13,200 11,067 10,967 11,801 11,467 9,967 68,469
HG

4 105(1) Samuel Berge 12,967 10,767 10,967 11,234 11,767 9,434 67,136
MS

5 102(1) Filip Kull 12,767 9,334 10,467 11,734 11,734 10,067 66,103
HG

6 101(1) Simon Hedlund 11,900 8,400 10,900 11,034 11,434 10,567 64,235
MS

7 108(1) Mattias Larsson 11,934 6,300 9,967 11,401 12,167 10,734 62,503
HG

8 104(1) Tigran Khachatriyan 9,434 11,167 12,400 10,000 43,001
BG

9 109(1) Linus Leander-Friberg
BG



1 103(1) Joakim Lenberg 5,70 7,767 13,467
MS

2 107(1) William Sundell 4,80 8,400 13,200
HG

3 105(1) Samuel Berge 4,60 8,367 12,967
MS

4 102(1) Filip Kull 4,50 8,267 12,767
HG

5 106(1) Hampus Welin-Berger 5,20 7,134 0,30 12,034
HG

6 108(1) Mattias Larsson 3,40 8,634 0,10 11,934
HG

7 101(1) Simon Hedlund 3,70 8,200 11,900
MS

8 104(1) Tigran Khachatriyan
BG

8 109(1) Linus Leander-Friberg
BG
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1 106(1) Hampus Welin-Berger 4,80 7,167 11,967
HG

2 107(1) William Sundell 2,90 8,167 11,067
HG

3 105(1) Samuel Berge 3,40 7,367 10,767
MS

4 104(1) Tigran Khachatriyan 2,30 7,134 9,434
BG

5 102(1) Filip Kull 2,20 7,134 9,334
HG

6 103(1) Joakim Lenberg 3,70 5,034 8,734
MS

7 101(1) Simon Hedlund 2,20 6,200 8,400
MS

8 108(1) Mattias Larsson 2,10 6,200 2,00 6,300
HG

9 109(1) Linus Leander-Friberg
BG
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1 106(1) Hampus Welin-Berger 4,30 7,834 12,134
HG

2 103(1) Joakim Lenberg 3,00 8,534 11,534
MS

3 104(1) Tigran Khachatriyan 2,10 9,067 11,167
BG

4 105(1) Samuel Berge 2,10 8,867 10,967
MS

4 107(1) William Sundell 2,10 8,867 10,967
HG

6 101(1) Simon Hedlund 2,20 8,700 10,900
MS

7 102(1) Filip Kull 2,20 8,267 10,467
HG

8 108(1) Mattias Larsson 1,70 8,267 9,967
HG

9 109(1) Linus Leander-Friberg
BG
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1 103(1) Joakim Lenberg 3,50 9,200 12,700
MS 2,00 9,634 11,634 12,167

2 106(1) Hampus Welin-Berger 3,30 9,500 12,800
HG 2,00 9,334 11,334 12,067

3 107(1) William Sundell 3,30 9,067 12,367
HG 2,00 9,234 11,234 11,801

4 102(1) Filip Kull 3,30 8,767 0,10 11,967
HG 2,00 9,500 11,500 11,734

5 108(1) Mattias Larsson 2,00 9,667 11,667
HG 2,00 9,134 11,134 11,401

6 105(1) Samuel Berge 2,00 9,034 11,034
MS 2,00 9,434 11,434 11,234

7 101(1) Simon Hedlund 2,00 9,167 11,167
MS 2,00 8,900 10,900 11,034

8 104(1) Tigran Khachatriyan
BG

8 109(1) Linus Leander-Friberg
BG
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Gren resultat Ungdomscupen
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1 106(1) Hampus Welin-Berger 4,90 8,234 13,134
HG

2 103(1) Joakim Lenberg 5,00 7,700 12,700
MS

3 104(1) Tigran Khachatriyan 3,80 8,600 12,400
BG

4 108(1) Mattias Larsson 2,90 9,267 12,167
HG

5 105(1) Samuel Berge 3,10 8,667 11,767
MS

6 102(1) Filip Kull 2,90 8,834 11,734
HG

7 107(1) William Sundell 2,90 8,567 11,467
HG

8 101(1) Simon Hedlund 2,80 8,634 11,434
MS

9 109(1) Linus Leander-Friberg
BG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat Ungdomscupen
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1 103(1) Joakim Lenberg 4,60 8,034 12,634
MS

2 108(1) Mattias Larsson 1,70 9,034 10,734
HG

3 101(1) Simon Hedlund 2,10 8,467 10,567
MS

4 106(1) Hampus Welin-Berger 2,30 8,167 10,467
HG

5 102(1) Filip Kull 1,70 8,367 10,067
HG

6 104(1) Tigran Khachatriyan 1,70 8,300 10,000
BG

7 107(1) William Sundell 2,40 7,567 9,967
HG

8 105(1) Samuel Berge 2,00 7,434 9,434
MS

9 109(1) Linus Leander-Friberg
BG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat Ungdomscupen
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1 15(1) Jonathan Smith 5,10 8,767 13,867
GTF

2 13(1) Ebbe Berge 4,50 9,067 13,567
MS

3 10(1) Abdul Rahman 4,20 8,767 12,967
MS

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat RM1 Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Fristående
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1 13(1) Ebbe Berge 5,00 8,867 13,867
MS 5,00 9,434 14,434 14,151

2 15(1) Jonathan Smith 5,00 9,134 14,134
GTF 4,40 9,667 14,067 14,101

3 30(1) August Eriksson 5,00 8,800 13,800
SG 4,40 9,534 13,934 13,867

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM1 Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Bygelhäst
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1 14(1) Christopher Juhlin 5,10 9,467 14,567
GTF

2 15(1) Jonathan Smith 5,10 8,967 14,067
GTF

3 29(1) Osian Carlén 5,00 8,500 13,500
HG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM1 Grenfinal
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1 25(1) Marcus Göransson 5,00 9,534 14,534
Gymn

2 32(1) Calle Holm 5,00 9,434 14,434
KFUM

3 15(1) Jonathan Smith 5,00 9,367 14,367
GTF

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat RM1 Grenfinal
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Hopp
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1 13(1) Ebbe Berge 4,80 8,634 13,434
MS

1 14(1) Christopher Juhlin 4,60 8,834 13,434
GTF

3 30(1) August Eriksson 4,50 8,567 13,067
SG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM1 Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Barr
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1 30(1) August Eriksson 4,70 9,234 13,934
SG

2 25(1) Marcus Göransson 4,70 8,834 13,534
Gymn

3 13(1) Ebbe Berge 4,20 9,300 13,500
MS

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat RM1 Grenfinal
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1 47(1) Peter Eriksson 5,40 8,867 14,267
BG

2 49(1) Lukas Houser 5,20 8,800 14,000
HG

3 40(1) Elliot Gega 4,30 7,834 12,134
MS

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat RM2 Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Fristående
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1 47(1) Peter Eriksson 5,00 9,200 14,200
BG 6,00 9,034 15,034 14,617

2 43(1) Vilgot Hyll 5,00 8,700 13,700
HFG 5,40 9,567 14,967 14,334

3 41(1) Erdem Isovski 5,00 8,867 13,867
MS 5,00 9,700 14,700 14,284

Svenska Cupen 2014
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Gren resultat RM2 Grenfinal
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1 38(1) Milton Chlond 4,30 9,467 13,767
MS

2 41(1) Erdem Isovski 4,30 8,967 13,267
MS

3 46(1) Otto Saeden 4,30 8,767 13,067
BG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat RM2 Grenfinal
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1 49(1) Lukas Houser 4,40 9,867 14,267
HG 5,00 9,634 14,634 14,451

2 50(1) Jacob Söderqvist 4,40 9,334 13,734
KFUM 5,00 9,267 14,267 14,001

3 41(1) Erdem Isovski 4,40 9,667 14,067
MS 4,40 9,034 13,434 13,751

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM2 Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Hopp
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1 41(1) Erdem Isovski 5,00 8,900 13,900
MS

2 38(1) Milton Chlond 5,30 8,367 13,667
MS

3 50(1) Jacob Söderqvist 4,40 8,167 12,567
KFUM

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM2 Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng
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1 38(1) Milton Chlond 4,60 9,534 14,134
MS

2 49(1) Lukas Houser 4,40 9,500 13,900
HG

3 47(1) Peter Eriksson 4,50 8,367 12,867
BG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat RM2 Grenfinal
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1 58(1) Filip Sundberg 5,00 8,400 13,400
BG

2 53(1) Marcus Stenberg 5,00 8,367 13,367
HFG

3 60(1) Luis Il-Sung Melander 4,40 8,534 12,934
MS

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat RM3 Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Fristående
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1 53(1) Marcus Stenberg 5,00 8,134 13,134
HFG 5,60 9,634 15,234 14,184

2 59(1) Victor Javenfeldt 5,00 8,200 13,200
MS 5,20 9,267 14,467 13,834

3 120(1) Noah Holmgren 4,90 7,700 12,600
BG 4,80 8,667 13,467 13,034

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat RM3 Grenfinal
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1 120(1) Noah Holmgren 4,50 8,567 13,067
BG

2 60(1) Luis Il-Sung Melander 3,90 8,934 12,834
MS

3 57(1) Samil Leander-Friberg 4,20 8,467 12,667
BG

Svenska Cupen 2014
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Gren resultat RM3 Grenfinal
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1 58(1) Filip Sundberg 4,40 9,567 13,967
BG 5,00 9,367 14,367 14,167

2 59(1) Victor Javenfeldt 5,00 9,234 14,234
MS 4,40 9,367 13,767 14,001

3 60(1) Luis Il-Sung Melander 4,40 9,400 13,800
MS 4,40 8,700 13,100 13,450

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat RM3 Grenfinal
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Hopp
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1 53(1) Marcus Stenberg 3,90 8,367 12,267
HFG

2 120(1) Noah Holmgren 4,10 7,934 12,034
BG

3 62(1) Leo Barrné 4,20 7,800 12,000
HG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat RM3 Grenfinal
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1 120(1) Noah Holmgren 4,20 8,700 12,900
BG

2 62(1) Leo Barrné 3,00 9,034 12,034
HG

3 59(1) Victor Javenfeldt 3,20 8,634 11,834
MS

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat RM3 Grenfinal
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1 89(1) Arsalan Chenarakipour 5,00 8,534 13,534
MS

2 93(1) Christopher Soós 5,00 8,167 0,10 13,067
HFG

3 90(1) Carl Green 5,40 7,400 12,800
MS

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Resultat Svenska Cupen Grenfinal
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1 92(1) Michael Trane 4,70 7,900 12,600
BG

2 86(1) Pontus Kallanvaara 4,60 7,367 11,967
GTF

3 90(1) Carl Green 3,90 6,500 10,400
MS

Svenska Cupen 2014
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1 86(1) Pontus Kallanvaara 4,70 8,934 13,634
GTF

2 90(1) Carl Green 4,40 8,700 13,100
MS

3 92(1) Michael Trane 4,90 7,900 12,800
BG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat Svenska Cupen Grenfinal
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1 90(1) Carl Green 5,20 9,300 14,500
MS 4,80 9,400 14,200 14,350

2 93(1) Christopher Soós 5,20 8,800 0,10 13,900
HFG 3,20 9,800 13,000 13,450

3 85(1) Gustav Olausson 3,60 8,834 0,10 12,334
KFUM 2,80 9,500 12,300 12,317

Svenska Cupen 2014
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Gren resultat Svenska Cupen Grenfinal
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Hopp
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1 92(1) Michael Trane 5,00 8,900 13,900
BG

2 86(1) Pontus Kallanvaara 5,00 8,767 13,767
GTF

3 93(1) Christopher Soós 4,50 8,967 13,467
HFG

4 90(1) Carl Green 4,40 6,867 11,267
MS

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat Svenska Cupen Grenfinal
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1 87(1) Karl Idesjö 4,90 8,467 13,367
HG

2 86(1) Pontus Kallanvaara 5,70 7,534 13,234
GTF

3 90(1) Carl Green 3,30 7,800 11,100
MS

Svenska Cupen 2014
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1 98(1) Tony Do 4,50 8,800 0,10 13,200
MS

2 95(1) Christian Cindric 4,10 6,734 10,834
MS

3 100(1) Filip Lidbeck
HFG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat Juniorcupen Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Fristående
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Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014
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Gren resultat Juniorcupen Grenfinal
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1 97(1) Christoffer Kemi 2,20 8,434 10,634
HG

2 100(1) Filip Lidbeck 2,60 7,467 10,067
HFG

Svenska Cupen 2014
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Gren resultat Juniorcupen Grenfinal
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Svenska Cupen 2014
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Gren resultat Juniorcupen Grenfinal
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1 95(1) Christian Cindric 4,10 8,767 12,867
MS

2 97(1) Christoffer Kemi 3,10 8,834 11,934
HG

3 100(1) Filip Lidbeck 2,90 8,900 11,800
HFG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Gren resultat Juniorcupen Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng
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1 95(1) Christian Cindric 3,40 7,867 11,267
MS

2 100(1) Filip Lidbeck 2,70 7,900 10,600
HFG

3 97(1) Christoffer Kemi 2,10 6,734 4,00 4,834
HG

Svenska Cupen 2014
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Gren resultat Juniorcupen Grenfinal

Pl Nr Namn D E Avdr Poäng

Räck

sporteventsystems.se Skapad: 2014-11-16 14:01:53 Sida 101 / 107



1 103(1) Joakim Lenberg 5,60 8,067 13,667
MS

2 105(1) Samuel Berge 4,60 8,634 13,234
MS

3 107(1) William Sundell 4,20 6,834 11,034
HG

Svenska Cupen 2014
14-16/11 2014

Halmstad Arena

Resultat Ungdomscupen Grenfinal
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1 106(1) Hampus Welin-Berger 5,30 7,934 13,234
HG

2 107(1) William Sundell 2,90 6,700 9,600
HG

3 105(1) Samuel Berge 3,10 6,134 9,234
MS

Svenska Cupen 2014
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Gren resultat Ungdomscupen Grenfinal
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1 106(1) Hampus Welin-Berger 4,40 8,400 12,800
HG

2 103(1) Joakim Lenberg 2,20 8,834 11,034
MS

3 104(1) Tigran Khachatriyan 2,20 8,200 10,400
BG

Svenska Cupen 2014
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1 103(1) Joakim Lenberg 3,50 9,067 12,567
MS 3,30 8,567 11,867 12,217

2 106(1) Hampus Welin-Berger 3,30 8,767 12,067
HG 2,00 9,534 11,534 11,801

3 107(1) William Sundell 3,30 8,600 0,10 11,800
HG 3,30 7,767 11,067 11,434

Svenska Cupen 2014
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1 103(1) Joakim Lenberg 5,00 7,167 12,167
MS

1 106(1) Hampus Welin-Berger 4,90 7,267 12,167
HG

3 104(1) Tigran Khachatriyan 2,90 7,367 10,267
BG

Svenska Cupen 2014
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Gren resultat Ungdomscupen Grenfinal
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1 103(1) Joakim Lenberg 4,60 7,634 12,234
MS

2 108(1) Mattias Larsson 1,70 9,034 10,734
HG

3 101(1) Simon Hedlund 2,10 8,567 10,667
MS
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